

EDITAL N.º 01/2022

Élio Anes Leal, Presidente da Mesa da Assembleia Municipal de Bombarral, torna público que a Assembleia Municipal do Concelho de Bombarral, foi convocada para reunir ordinariamente no próximo dia 18 de fevereiro, pelas 21:00 horas, no Auditório do edifício sede do Agrupamento de Escolas Fernão do Pó, com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1. APRECIAÇÃO DA INFORMAÇÃO ESCRITA SOBRE A ATIVIDADE MUNICIPAL E SITUAÇÃO FINANCEIRA DO MUNICÍPIO (Grelha D)
- 2. PROPOSTA DE APROVAÇÃO DO MAPA DE FLUXOS DE CAIXA, DE INTEGRAÇÃO DO SALDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTAL E REVISÃO ORÇAMENTAL Nº 1/2022 (Grelha B)
- 3. PROPOSTA DE MODELO DE MOBILIDADE NO TERRITÓRIO DA COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO OESTE (Grelha B)
- 4. PROPOSTA DE NOMEAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (Grelha D)
- 5. PROPOSTA DE CRIAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE URBANISMO E ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO (Grelha D)
- 6. PROPOSTA DE CRIAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTAL, ECONOMIA E FINANÇAS (Grelha D)

Bombarral, aos 09 de fevereiro de 2022

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Mesa da Assembleia

Elio Anes Lea

Élio Anes Leal